PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTANIA

         CNPJ 95.685.798/0001-69
AV. ANACLETO BUENO DE CAMARGO, 825 – CENTRO

         84345-000 – VENTANIA – PARANÁ

Processo de Seleção Simplificado 003/2021

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor JOSÉ LUIZ

BITENCOURT no uso de suas atribuições, torna público aos interessados, nos termos do

Edital nº 003/2021 do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021 da Prefeitura Municipal de

Ventania, que CONVOCA, a aprovada abaixo relacionada para comparecer na Secretaria de

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal no prazo de 05 (cinco) dias a partir desta data

para serem contratados:

NOME CARGO LOCAL CLASSIFICAÇÃO

EUNICE ALVES
MACHADO

PROFESSOR  VENTANIA - SEDE 21

Ventania, 11 de Maio de 2022.

___________________
José Luiz Bitencourt

Prefeito Municipal